[image: ]

LEI MUNICIPAL Nº 907/2023, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

REGULAMENTA A NOMEAÇÃO DE VIA URBANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Milena Andersen Lopes, Prefeita Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina.
Faço saber, em cumprimento as atribuições legais conferidas pela legislação em vigor, de que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

LEI:

Art. 1º Passa a denominar-se Rua Laci Fagundes Chiochetta, localizado no perímetro urbano do Município de Vargem, no lado ímpar da Rua em referência, lado ímpar da Rua Marcos Ross em frente à Rua Nair Stefanes, Centro, no Município de Vargem/SC.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação e revoga disposições contrárias.

Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 17 de agosto de 2023.

Milena Andersen Lopes,
Prefeita Municipal

Registrada e publicada a presente Lei na data supra.

Danielly Cavalli,
Secretária Mun. de Administração e Finanças

[image: ]
image1.jpeg

image2.png
B VARGEM - Ofico apoio - Prope: X | +

- x
G @ Arquivo | CyUsers/User/Desktop/Vargem/VARGEMS%20-%200ficio%20apoio%20-%20Proposta%20FUNASa%20-%20Assinado.pdf 75 F3

[ CNM-Confederags.. [ CNM - Confedersci.. @ CQGPds AMM pro.. [ Protocoio MP-Me. [ SEF- Secreterisde..  w [OFICAU Editorde.. [ Parceios - Cickgank > [ Outos fmvortes

1|2 Q — 4+ @ & | {B Nimerode acessos A Ler em voz alta Y Desenhar v W Realar v & Apagar | @ [ 4

MUNICIPIO DE VARGEM

Rua Benjamin Margott, 214 - Vargem - SC | CEP: 89638-000
prefeitura@vargem.sc.gov.br - Fone (49) 3549-0068 /3549-0018

Vargem, 19 de Junho de 2020

Prezado Senhor,

Jorginho Mello

Senador Federal - PL

Brasilia/DF

Oficio 068/2020

Assunto: Solicitagdo de apoio para aprovagao da Proposta de Construgao

da Estagéo de Tratamento de Esgoto - ETE

Prezado Senhor,

Em nome do Municipio de Vargem/SC, inscrito no CNPJ sob n?

95.995.130/0001-18, venho através deste solicitar apoio para a aprovagéo,
junto a Fundagdo Nacional de Saude — FUNASA, com o objetivo de
realizar a Construgdo da Estacao de Tratamento de Esgoto — ETE,

image3.png
D) VARGEM - Oficio spoia - Prope: X |
G O Arquivo | C/Users/User/Desktop/Vargem/VARGEM3620-%200ficio%20apoio%20-%20Proposta%20FUNASa%20-%20Assinado.pdf 15 e
[) CNM - Confedersgh. [ CNM - Confedersgh. @ CQGPd AMM pro.. [ Protocoio MP-Me.. [ SEF-Secretarinde.. . [OFICIAL Edtorde..  [3 Parceios - lckBank > B3 Outros favoritos
1 w2 Q — 4+ @ @ | D Nomeodeacessos | A Leremvozalta | '/ Desenhar v W Realcar - & Apagar | & I
I~ Construgao de ‘A prefeitura cadastrou
Estagéo de R$2.500.387,33 | o pleito junto ao Edital
| Tratamento de Esgoto da FUNASA, aberto no |
$C2005200371 -ETE final do ano de 2019,
| através da Portaria n®
9.635, e recadastrou o

pleito recentemente,

mediante reabertura da

sistematica no més de
maio

GABINETE DO
PREFEITO

Rua Benjamin Margott, 214 - Vargem - SC | CEP: 89638-000
prefeitura@vargem.sc.gov.br - Fone (49) 3549-0068 /3549-0018